
SPRAWOZDANIE Z PRACY SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z 
ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 1 IM. KAROLA 
MIARKI W LĘDZINACH W ROKU SZKOLNYM 2004/2005 
 
Rok 2004/2005 był kolejnym rokiem realizowania programu rozwoju szkoły. Misja szkoły 
zawiera się w słowach „Nadrzędnym celem wychowawczym naszej szkoły jest 
ukształtowanie wychowanka przygotowanego do Ŝycia w warunkach współczesnego świata”. 
Cel ten będzie realizowany poprzez wszechstronny rozwój jego osobowości, wyzwalanie 
motywacji działania, kształtowanie wartości moralnych i estetycznych, przygotowanie do 
pełnienia ról społecznych, uświadomienie wpływu środowiska na Ŝycie człowieka. 
 
W swej pracy dydaktycznej i wychowawczej nauczyciele kierowali się mottem: „Nasza 
szkoła przewodnikiem dziecka w jego wędrówce po świecie wartości, wiedzy i umiejętności.” 
 
 Realizowany roczny program rozwoju szkoły wyznaczyły następujące priorytety: 

1. efekty kształcenia 
2. demokracja, prawa i obowiązki ucznia 
3. współpraca ze środowiskiem i promocja szkoły 
4. zdrowa i bezpieczna szkoła 

 
Ad.1. 
W obszarze efekty kształcenia, jako szkoła zdobyliśmy certyfikat akcji „Szkoły z Klasą”, 
zdobyliśmy sprawność LEGO-czytanie ze zrozumieniem, COGITO-myślenie, AGO-działanie 
społeczne. 
 
Ad.2. 
W roku szkolnym 2004/2005 w ramach realizacji Planu Rozwoju Szkoły, przeprowadzono 
akcję mającą na celu przybliŜenie uczniom oraz rodzicom praw dzieci. Działania te były 
realizowane przez cały rok szkolny podczas lekcji wychowawczych, przygotowano równieŜ 
apel związany z Konwencją Praw Dzieci, na spotkaniach z rodzicami przeprowadzono 
pogadanki. Do „Szkolnego Informatora” dla rodziców została dołączona ulotka dotycząca tej 
problematyki.  
Uczniowie znają swoje prawa zawarte w konwencji praw dziecka, oraz twierdzą, Ŝe są one 
przestrzegane przez nauczycieli i wychowawców. 
 
Ad.3 
W ramach współpracy ze środowiskiem zorganizowano festyn rodzinny „Szkoła w kolorach 
Tęczy”, który okazał się wielkim sukcesem, podczas którego dobrze bawili się uczniowie, 
nauczyciele i rodzice” 
 Integracja ze środowiskiem lokalnym następowała równieŜ poprzez współpracę szkoły 
z róŜnymi instytucjami działającymi w środowisku lokalnym: Urzędem Miasta Lędziny, 
Miejską Biblioteką Publiczną, Towarzystwem Kulturalnym im. Anielina Fabery, zespołem 
regionalnym „Lędzinianie”, Lędzińskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i ich Rodzin, Warsztatami Terapii Zajęciowej, Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej, Świetlicą Socjoterapeutyczną, Fundacją Rozwoju Sportu, Kultury 
Fizycznej i Turystyki w Lędzinach, Miejskim Klubem Sportowym Lędziny, lędzińskim 
sztabem 13 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, StraŜą Miejską, Policją, 
prywatnymi firmami, a takŜe pozamiejskimi placówkami: Poradnią Pedagogiczno-
Psychologiczną w Bieruniu, Sądem Rodzinnym w Tychach, Zespołem Szkół Integracyjnych 



nr 5 w Tychach, Szkołą Podstawową im. Jana Brzechwy w Godziszce. Szkoła współpracuje 
równieŜ ze Szkolnym Związkiem Sportowym w Katowicach, Towarzystwem Nasz Dom w 
ramach akcji „Góra Grosza”, Centrum Edukacji Obywatelskiej oraz Gazetą Wyborczą w III 
edycji Szkoły z klasą – Czytam, myślę, działam i wydawnictwami pedagogicznymi: WSiP, 
Nowa Era, Didasko, GWO, RoŜak. Działania szkoły przedstawiane są na łamach czasopism i 
lokalnych gazet (BIL, Gazeta Powiatowa, Dziennik Zachodni) oraz na stronie internetowej 
szkoły. Wszystkie działania na bieŜąco były odnotowywane w dokumentacji szkoły. 
 Aktywna i systematyczna współpraca z ww. instytucjami, organizacjami, 
stowarzyszeniami umoŜliwiła wymianę doświadczeń, integrację ze środowiskiem, rozwijanie 
wraŜliwości estetycznej, poznawanie dziedzictwa kulturowego regionu, pomoc dzieciom 
potrzebującym, zwłaszcza niepełnosprawnym, rozwiązywanie problemów dydaktyczno-
wychowawczych i przeciwdziałanie patologiom środowiskowym. 

W tym roku szkolnym nawiązano równieŜ współpracę z wybranymi szkołami Unii 
Europejskiej, przygotowującą naszą szkołę do przystąpienia do programu edukacyjnego 
„Socrates-Comenius”. 
 
Ad. 4. 
W ramach obszaru „Zdrowa i bezpieczna szkoła” zapewniono właściwą opiekę i stworzono 
optymalne warunki bezpieczeństwa w szkole poprzez stałą opiekę nad uczniem 
niepełnosprawnym, wzmoŜone dyŜury nauczycieli i uczniów, na bieŜąco monitorowane przez 
nadzór pedagogiczny. Celem tych zadań było zminimalizownie wypadkowości. Z raportu 
wypadkowości wynika, Ŝe liczba wypadków w porównaniu z ubiegłym rokiem minimalnie 
spadła.  

W celu kształtowania umiejętności właściwego zachowania się w róŜnych sytuacjach 
przeprowadzono szereg spotkań i pogadanek z higienistką szkolną, przedstawicielami policji, 
straŜy miejskiej, straŜy poŜarnej. Wiedza praktyczna sprawdzana była w formie próbnych 
alarmów. Klasy czwarte zdawały egzamin z wiedzy i umiejętności prawidłowego zachowania 
się uczestnika ruchu drogowego, zdobywając kartę rowerową.  

W szkole odbywały się pozalekcyjne zajęcia sportowe, imprezy sportowe, konkursy, 
wycieczki szkolne. Celem tych działań było kształtowanie świadomości dbania o własne 
zdrowie i pobudzanie aktywności ruchowej. 

Minimalizowanie występowania wad postawy ciała w naszej szkole jest prowadzone 
w formie gimnastyki korekcyjnej, ćwiczeń korekcyjnych na wychowaniu fizycznym.   

Dzieci z dysfunkcjami objęte były opieką specjalistyczną poprzez zajęcia z 
pedagogiem specjalnym, zajęcia rewalidacyjno-kompensacyjne, logopedyczne.  

WdraŜanie do zdrowego sposobu Ŝywienia realizowane było poprzez ścieŜkę 
prozdrowotną, pogadanki i gazetki ścienne.   

RóŜnorodne formy pracy takie jak: spektakle tematyczne, zajęcia edukacyjno-
wychowawcze, rozmowy z wychowawcą, pedagogiem, psychologiem, pozwoliły 
zminimalizować ryzyko zachowań patologicznych. Uczniowie byli doŜywiani w stołówce 
szkolnej i została zapewniona im opieka w świetlicy szkolnej. 
 
Ponadto 
Szkoła organizowała WYCIECZKI krajoznawcze, turystyczne, programowe 
W roku szkolnym 2004/2005 zorganizowano 24 wycieczki, w tym 22 wycieczki 
jednodniowe, jedną wycieczkę-dwudniową i jedną –trzydniową.  
W semestrze I przeprowadzono 7 wycieczek a w drugim – 17. 
W nauczaniu zintegrowanym odbyło się 10 wycieczek a w klasach IV-VI -14. 
Dzieci wszystkich klas miały moŜliwość uczestniczenia w wycieczce. 



W ciągu roku szkolnego zorganizowano: 12 wycieczek krajoznawczych, 3 wyjazdy na sztukę 
teatralna i balet, 3 pielgrzymki uczniów klas II i VI, 3 wyjazdy na zajęcia dydaktyczne w 
planetarium (klasy V i III) i 3 wyjazdy integracyjne z innymi szkołami (szkoły: Tychy i 
Godziszka). 
Wyjazd najaktywniejszych uczniów szkoły do Szczyrku i Godziszki sponsorowała Rada 
Rodziców. 
 
W ramach PROGRAMU COMENIUS – SOCRATES zakończono prace związane z 
wypełnieniem wniosku celem rozpoczęcia projektu. Oczekuje się na odpowiedź z Agencji 
Narodowej, dotyczącą akceptacji projektu i przyznania środków finansowych na ten cel. 
Ponadto, w ramach poszukiwania dzieci chętnych do korespondencji, nawiązano kontakt z 
nauczycielem z Portugalii, w wyniku czego wybrani uczniowie klas VI rozpoczęli 
korespondencję. Nauczyciele pozostają w stałym kontakcie mailowym. 
Poza tym, wymieniono adresy mailowe z nauczycielem z Hiszpanii, ze szkoły chcącej 
rozpocząć projekt comeniusa oraz zredagowano listy celem rozpoczęcia korespondencji w 
przyszłym roku szkolnym przez uczniów obu szkół.  
 
W ramach INTEGRACJI ze środowiskiem osób niepełnosprawnych w roku szkolnym 
2004/2005 współpracowano z wieloma instytucjami działającymi na rzecz dzieci specjalnej 
troski: 
- MOPS, 
- PCPR, 
- Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, 
- szkoły podstawowe integracyjne, 
- poradnie psychologiczno- pedagogiczne. 
W ramach współpracy zorganizowano; 
- Bal dla osób niepełnosprawnych 
- Spotkanie integracyjne” Rośniemy razem” 
W szkole równieŜ powstała grupa wsparcia dla rodziców uczniów niepełnosprawnych. 
Organizowany był kiermasz przy współudziale rodziców (wykonywanie kartek świątecznych, 
stroików boŜonarodzeniowych).Uczniowie naszej szkoły brali udział w VI powiatowych 
Igrzyskach Osób Niepełnosprawnych. 
Nawiązaliśmy ścisły kontakt z Zespołem Szkól Integracyjnych w Tychach ( wymiana 
doświadczeń w pracy z uczniem z obniŜoną sprawnością psychoruchową, wspólne zajęcia 
szkolne). 
Utworzono grupę wsparcia dla rodziców. 
 
Jednym z podstawowych zadań szkoły była PRACA Z UCZNIEM ZDOLNYM. Nauczyciel 
prowadzili zajęcia pozalekcyjne, które cieszyły się wielkim zainteresowaniem: 
Zajęcia pozalekcyjne. 

1. KÓŁKO MATEMATYCZNE MAT-FAN-CLUB prowadzone przez p. Zytę Barcik 
2. SZKOLNY KLUB SPORTOWY dziewczyn prowadzone przez p. Beatę Sielski 
3. KÓŁKO TANECZNE prowadzone przez p. Beatę Sielski 
4. KÓŁKO MAŁEGO EROPEJCZYKA prowadzone przez p. BoŜenę Beker-Kołodziej 
5. KÓŁKO INFORMATYCZNE DLA KLAS III prowadzone przez p. BoŜenę Gorstka 
6. KÓŁKO ARTYSTYCZNE prowadzone przez p. Barbarę śądło 
7. SZKOLNY KLUB SPORTOWY prowadzony przez p. Mirosława Wowro 
8. KÓŁKO KOMPUTEROWE prowadzone przez p. Magdalenę Bugała 
9. KÓŁKO JĘZYKA ANGIELSKIEGO prowadzone przez p. Annę Czarnota 
10. TEATR SZKOLNY „KURTYNA” prowadzony przez p. Joannę Androsz 



11. KÓŁKO POLONISTYCZNE prowadzone przez p. Barbarę Kus 
12. KÓŁKO INFORMATYCZNE dla klas VI prowadzone przez p. Annę BakłaŜec 
13. KÓŁKO JĘZYKA ANGIELSKIEGO „ZABAWA Z ANGIELSKIM” prowadzone 

przez p. Agnieszkę Budner 
14. KÓŁKO HISTORYCZNE prowadzone przez p. Krzysztofa Kupczyka 
15. PAPIESKIE DZIEŁO MISYJNE prowadzone przez p. Henrykę Musiał 
16. KÓŁKO REGIONALNE prowadzone przez p. Barbarę Achtelik oraz p. BoŜenę 

Smuda 
17. DZIECI MARYI prowadzone przez p. Syrzysko Małgorzatę 
18. KÓŁKO „ZŁOTA RĄCZKA” prowadzone przez p. GraŜynę Kocińską 
19. KÓŁKO JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW POTRZEBUJĄCYCH 

POMOCY prowadzone przez p. Annę Czarnota 
20. KÓŁKO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ prowadzone przez p. Edytę Kaczmarczyk 
21. KÓŁKO PLASTYCZNO-MUZYCZNE prowadzone przez p. ElŜbietę Mrowiec 
22. KÓŁKO MODELARSKIE prowadzone przez p. Krzysztofa Kupczyka 
23. SZKOLNY KLUB EUROPEJCZYKA „EUROFANI” – prowadzone przez p. 

Agnieszkę Budner oraz p. Barbarę Kus 
24. MUKS prowadzony przez p. Sebastiana Walę 

 
Efektem pracy nauczycieli i uczniów są liczne OSIĄGNIĘCIA w zawodach sportowych, 
Konkursach i konkursach przedmiotowych 
Zawody sportowe 

Lp. KONKURS DATA OSIĄGNIĘCIE NAZWISKA 
UCZESTNIKÓW 

NAZWISKA 
NAUCZYCIELI 

1 Sztafetowe biegi 
przełajowe  

05.10.2004 
 

I miejsce w zawodach 
powiatowych – 
chłopców 
II miejsce w zawodach 
powiatowych – 
dziewcząt 

P. Hachuła, F. Włoszek, 
M. Biolik, Ł. Krzemień, M. 
Długajczyk, B. Berger 
W. Jurowicz, K. 
Szczepanek, D. Bielec, W. 
Czaja, M. Szczepanek, K. 
Miklas 

M. Wowro 
 
 
B. Sielski 

2 Sztafetowe biegi 
przełajowe  

13.10.2004 II miejsce w zawodach 
rejonowych – chłopcy 
 
III miejsce w zawodach 
rejonowych-
dziewczyny  

P. Hachuła, F. Włoszek, 
M. Biolik, Ł. Krzemień, M. 
Długajczyk, B. Berger 
W. Jurowicz, K. 
Szczepanek, D. Bielec, W. 
Czaja, M. Szczepanek, K. 
Miklas 

M. Wowro 
 
 
B. Sielski 

3 Szachowe Mistrzostwa 
o Puchar Burmistrza 
Miasta Lędziny  

20.10.2004 II miejsce P. Wanot, M. Wanot, M. 
Niesyto, R.Chrobok, M. 
Król 

B. Sielski 

4 Szachowe Mistrzostwa 
o Puchar Burmistrza 
Miasta Lędziny 

13.10.2004 II miejsce druŜynowo P. Wanot, M. Wanot, M. 
Niesyto, R.Chrobok, M. 
Król 

B. Sielski 

5 Indywidualne 
Mistrzostwa Szkół w 
Szachach – powiat 

24.11.2004 udział P. Wanot, M. Wanot, M. 
Niesyto, M. Król 

B. Sielski 

6 V Powiatowy Turniej 
Szachowy 

24.11.2004 II miejsce druŜynowo M. Król, M. Niesyto, 
R.Chrobok, P. Wanot, M. 
Knozowska 

B. Sielski 

7 Katowice – pałac 
młodzieŜy 
Mistrzostwa Śląska w 
Pływaniu  

23-
24.10.2004 

IX miejsce 
stylem klasycznym 

J. Czarnecka S.Wala 

8 Międzyszkolna Liga 
Pływacka – I edycja  

26.11.2004 II miejsce styl dowolny W. Obtułowicz S. Wala 



Pływacka – I edycja  I miejsce styl dowolny 
I miejsce styl klasyczny 
II miejsce styl 
klasyczny 
III miejsce styl 
dowolny 

J. Czarnecka 
J. Czarnecka 
D. Ptaszkowski 
 
D. Ptaszkowski 

9 Zawody Miejskie w 
koszykówce  

13.12.2004 I miejsce chłopcy 
II miejsce dziew. 

druŜyna 
druŜyna 

M. Wowro 
B. Sielski 

10 Zawody Pływackie o 
Puchar Burmistrza 
Miasta Lędziny  

17.12.2004 II miejsce styl zmienny 
III miejsce styl 
dowolny 
II miejsce styl 
klasyczny 
II miejsce styl 
grzbietowy 

M. Błotko 
W. Obtułowicz 
 
K. Bąk 
 
W. Obtułowicz 

S. Wala 

11 Turniej o Czarny Skarb 
Ziemowita 

10.12.2005 II miejsce druŜynowo druŜyna chłopców B. Sielski 
M. Wowro 
E. Kaczmarczyk 

12 Powiatowe Mistrzostwa 
w minikoszykówce 
chłopców  

14.02.2005 II miejsce druŜyna druŜyna chłopców M.Wowro 

13 Piłka ręczna – Miejskie 
Zawody Szkolne 
Powiatowe  

15.02.2005 
 
16.02.2005 

I miejsce – druŜyna P. Hachuła 
Ł. Chwastek 
M. Niesyto 
M. Benke 
B. Klemens 

M. Wowro 

14 Międzyszkolna Liga 
Pływacka – I edycja 

16.02.2005 II miejsce styl dowolny 
I miejsce styl dowolny 
II miejsce styl 
klasyczny 
II miejsce styl 
klasyczny 
II miejsce styl 
grzbietowy 

K. Stylok 
D. Obtułowicz 
J. Ciesielska 
 
K. Bąk 
 
K. Bąk 
 

S. Wala 

15 Międzyszkolna Liga 
Pływacka 
 
 
 
 

16.02.2005 II miejsce styl dowolny 
II miejsce styl zmienny 
II miejsce styl zmienny 
II miejsce styl dowolny 
III miejsce styl zmienny 

druŜyna dziewcząt S. Wala 

16 Międzyszkolna Liga 
Pływacka 

16.02.2005 III miejsce styl 
klasyczny 

K. Białoń S. Wala 
17 Miejskie Powiatowe 

Zawody Szachowe  
01.03.2005 udział druŜyna dziewcząt B. Sielski 

18 Powiatowe Zawody 
Piłki Siatkowej  

14.03.2005 II miejsce druŜyna chłopców M. Wowro 
19 Piłka ręczna – 

powiatowe zawody  
15.03.2005 II miejsce druŜyna chłopców M. Wowro 

 20 Zawody Pływackie  23.03.2005 II miejsce druŜyna dziewcząt S. Wala 
21 Piłka NoŜna – Zawody 

Miejskie 
 II miejsce druŜyna chłopców M. Wowro 

22 Ogólnopolski Turniej 
Bezpieczeństwo w 
Ruchu Drogowym 

18.04.2005 VI miejsce M. Biolik 
Ł. Krzemień 
R. Grabowy 

p. Kupczyk 

23 Międzyszkolna Liga –
styl zmienny - 
dziewczyny 

22.04.2005 I D. Bielec S. Wala 

24 Międzyszkolna Liga 
Styl zmienny chłopcy  

22.04.2005 III miejsce  S. Wala 



25 Międzyszkolny Bieg 
Prymasowski – szkolne 

05.2005 I  K. Szczepanek 
S. Siejka 
M. Szczepanek 
K. Miklas 

B. Sielski 

26 Międzyszkolny Bieg 
Prymasowski-szkolne 

05.2005 I D. Latocha 
Ł. Krzemień 
F. Włoszek 
P. Hachuła 

M. Wowro 

Mistrzostwa Polski 
Dzieci 10 letnich  
100 m stylem 
grzbietowym  

21.05.2005 
Racibórz 

V 
 
 
 

W. Obłutowicz 
 
 
 

100m stylem 
grzbietowym 

 VII 
X 

W. Obłutowicz 
A. Pomietło 

50m stylem 
klasycznym 

 XI A. Pomietło  
50m stylem dowolnym 
 

 IX 
XV 

W. Obłutowicz 
A. Pomietło  

100m stylem 
klasycznym M 

 XI A. Pomietło 
 

27 

200m stylem 
dowolnym 

 VII W. Obłutowicz 

S. Wala 

28 VII Bieg Prymasowski 
– biegi przełajowe 
dziewczyny 

23.05.2005 I K. Szczepanek 
S. Siejka 
M. Szczepanek 
K. Miklas 

B. Sielski 

29 VII Bieg Prymasowski 
– biegi przełajowe 
chłopcy 

23.05.2005 I D. Latocha 
Ł. Krzemień 
F. Włoszek 
P. Hachuła 

M. Wowro 

VI Mistrzostwa Lędzin 
szkół podstawowych w 
pływaniu: 
50m stylem dowolnym, 
dz. kl. III  

18.05.2005 I 
II 

P. Klimek 
K. śerańska 

S. Wala 

50m stylem dowolnym, 
dz. kl. IV 

 III J. Czarnecka  
100m stylem 
dowolnym, dz. kl. V 

 I D. Bielec 
J. Ciesielska 

 
100m stylem 
dowolnym dz. kl. VI 

 II M. Dendys  
50m stylem dowolnym, 
chł. kl. III 

 III 
udział 

W. Obłutowicz 
A. Pomietło 
Sz. Wojtala 

 

100m stylem 
grzbietowym, dz. kl. VI 

 II K. Bąk  
50m stylem 
grzbietowym, chł. kl.III 

 II W. Obłutowicz  
50m stylem 
grzbietowym, chł. kl.IV 

 II 
III 

K. Stylok 
M. śbik 

 
100m stylem 
motylkowym, dz. kl.V 

 II D. Bielec  
100m stylem 
motylkowym, dz. kl.VI 

 III M. Dendys  
100m stylem 
klasycznym, dz. kl.VI 

 II K. Bąk  

30 

50m stylem 
klasycznym, chł. kl.III 

 II 
III 

Sz. Wojtala 
A. Pomietło 

 



50 stylem klasycznym, 
chł. kl.IV 

 II 
III 

M. śbik 
D. Ptaszkowski 

 
50m stylem dowolnym, 
chł. kl. IV 

 II 
III 

D. Ptaszkowski 
K. Stylok 

 
50m stylem 
klasycznym, dz. kl.III 

 I K. śerańska  
50m stylem 
klasycznym, dz. kl IV 

 III J. Czarnecka  

 

100m stylem 
klasycznym, dz. kl.V 

 II J. Ciesielska  
3
1 

Turniej piłki noŜnej 
dziewcząt 

15.06.20
05 

II druŜyna dziewczyn B. Sielski 
3
2 

Międzyszkolna Liga 
Pływacka 

21.06.20
05 

I 
I 
II 

J. Czarnecka 
D. Ptaszkowski 
J. Ciesielska 

S. Wala 

3
3 

III Lędziński 
Triathlon 

22.06.20
05 

I 
III 

D. Ptaszkowski 
J. Czarnecka 

S. Wala 
 
 Uczniowie brali udział w konkursach przedmiotowych i artystycznych zajmując czołowe 
miejsca: 
Konkursy przedmiotowe: 

Lp. KONKURSY DATA OSIĄG 
NIĘCIE 

NAZWISKA UCZNIÓW NAZWISKA 
NAUCZY- 
CIELI 

 
klasy I-III 

1 Konkurs Recytatorski klas I-III 07.03.2005 I miejsce -klasa Ia M. Cynkier 
-klasa IIb D. Kowalska 
-klasa IIIb, A. Pochopień 

B. Szostek 
U. Lech 
B. Achtelik 

2 Powiatowy konkurs czytelniczy pt. 
„Plastusiowy Pamiętnik” dla 
uczniów klas II 

 I,  
II,  
III 

A. Hycki 
K. Solarczyk 
K. Fijoł 

L. Matyja 

3 Miodowy Mistrz Czytania – konkurs 
czytelniczy klas II 

   B. Ządło 
B. Gorstka 

 
religia 

4 Konkurs biblijny „Trzeba bardziej 
kochać ….. niŜ ludzi” 

16.10.2004  Sarna A. – Vie 
Zimnal I. – VIe 
Sikora M. – VIb 

H. Musiał 
s. Leokadia 

5 Konkurs biblijny listopad I miejsce 
II miejsce 
III miejsce 

Sarna A. – Vie 
Zimnal I. – VIe 
Sikora M. – VIb 

H. Musiał 
s. Leokadia 

6 Szkolny konkurs “14 świętych ze 
wszystkich świętych” 

1-
15.11.2004 

 M. Banaś 
J. Gronkowska 
A. Henczak 
A. Sarna 
I. Zimnal 

s. Leokadia 

7 Konkurs biblijny klas III Nauczanie 
w przypowieściach 

24.11.2004 III miejsce A. Smuda 
M. Siwek 
M. Ćwiertniewicz 

s. Leokadia 

8 Szkolny konkurs na „Szopkę 
boŜonarodzeniową” 

grudzień 
2004 

I miejsce 
II miejsce 
III miejsce 

Szostek, Stefańska, Chrobok, 
Zachura, śmijewska – kl. IVb 
A. Majer – kl. IVc 
D. Kokosiński – Vic 

s. Leokadia 

9 Szkolny konkurs religijno-
matematyczny „Adwentowy 
lampion” 

grudzień 
2004 

I miejsce 
II miejsce 
III miejsce 

M. Knozowska 
D. Uszok 
A. Duda 

H. Musiał 
M. Sobczyk 

10 Konkurs plastyczny ... „Anioła 
StróŜa” 

 wyróŜnien
ie 

wysłano H. Musiał 



StróŜa” ie 
 

język polski 
11 Szkolny Konkurs Ortograficzny  

„Zmagania z ortografią” 
  

I etap - 
03.03.2005 
II etap - 
finał 
06.05.2005 

 gwiazdy ortografii naszej 
szkoły: 
kl IV-M. Stefańska 
kl. V – E. Kasperek 
kl VI – D.Mucha 

B. Kus 

12 Konkurs Recytatorski – powiatowy  07.03.2005 udział   
13 Powiatowy Konkurs Ortograficzny w 

Bieruniu 
 

27.04.2005 I miejsce 
w kat 
kl.V-tytuł 
Powiatow
ego 
Mistrza 
Ortografii 
II miejsce 
w kat. klas 
IV  
udział 

M.Piekorz –klVc 
 
 
 
 
 
 
M. Stefańska-kl.IVb  
 
 
I.Gronkowska-kl. VId 

B. Kus 

14 Międzyszkolny konkurs 
ortograficzny „ORTUS - mały mistrz 
ortografii” SP4 Tychy 
 

I etap-
29.04.2005 
II etap-
06.05.2005 
III etap – 
finał-
18.05.2005 

 kl IVb – M. Stefańska 
kl Via – D. Mucha 

B. Kus 

 
historia 

15 Fantastyczny Konkurs Historyczny  październik- 
maj 2005 

udział IV-VI 
A. Duda Va 
M. Kruk Va 
M. Garbacz VIb 
M. Niesyto VIb 
R. Koziołek VIa 
P. Wanot VIa 
M. Sumera VIa 

K. Kupczyk 

16 Konkurs wiedzy o patronie szkoły listopad I miejsce 
II miejsce 
III miejsce 

S. Mróz 
A. Olubińska VIc 
M. Knozowska VIc 

G. Malina 
K. Kupczyk 

17 Międzyszkolny konkurs 
informatyczno-historyczny „Zabytki 
powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego” 

20.05.2005 I 
I 

J. Barcik VI a 
A. Klima IVa  

K. Kupczyk 

 
język angielski 

18 Konkurs FOX – etap szkolny  03.03.2005 I miejsce K. Kiciński VIa A. Czarnota 
19 Szkolne Dyktando  12.04.2005 I miejsce 

II miejsce 
III miejsce 

D.Mucha VIa 
K. Szafron VIa 
K. Kiciński Via 

A. Czarnota, 
K. Filiks 

20 Szkolna olimpiada z j. angielskiego  25.05.2005 I miejsce K. Białoń Via A. Czarnota 
21 Konkurs Miejski z Języka 

angielskiego 
09.06.2005 udział K. Białoń Via 

D. Iwan VIa 
K. Kiciński VIa 
D. Mucha VIa 
K. Szafron VIa 
P. Kania VIc 

A. Czarnota 

 
język niemiecki 

22 Niemieckie kolędowanie – 
międzyszkolny konkurs śpiewania 
kolęd w języku niemieckim –  

13.12.2004 II miejsce P. Pomietło 
A. Duda 

M. Błaszczyk- 
Jaworska, 



kolęd w języku niemieckim –  Sz. Warmbier 
G. Banach 
K. Biełka 
P. Kisiel 
M. Szprengiel 
K. Strzelczyk 

K. Łataś 

23 Sprachdoktor 2005 
Łowcy Talentów Jersz 

18.03.2005  N. Wojciech VIc 
K. Mróz 

Błaszczyk 
Lataś 

24 III konkurs literacko-plastyczny 
wojewódzki 

06.05.2005 udział J. Biolik 
M. Martini 
A. Włodarska 
M. śbik 

M. Błaszczyk- 
Jaworska 

 
matematyka 

25 Międzynarodowy Konkurs 
„Matematyczny Kangur”  

07.06.2005 II 
III 

M. Biolik Vc 
M. Stefańska IVb 

Z. Barcik 
M. Sobczyk 

 
przyroda 

26 Ogólnopolski konkurs ekologiczny 
„Ekoplaneta” 

09.03.2005 wyróŜnien
ie 
bdb wynik 

J. Barcik Via Cz. Łukaszek 
E. Panuś-
Dąbrowska 

27 II Powiatowy konkurs ekologiczny 22.04.2005 udział M. Garbacz VIb 
S. Grzesiak 

Cz. Łukaszek 
28 V Powiatowy Konkurs Świat 

Przyrody 
28.04.2005 IV 

miejsce 
K. Białoń 
D. Iwan 
K. Szafron 

E. Panuś-
Dąbrowska 

29 ŚcieŜki ekologiczne regionu 
Konkurs powiatowy 

09.05.2005 I 
II 
II 
II 
wyróŜn. 
WyróŜnie
nie 

J. Barcik Via 
K. Kiciński Via 
A. Olubińska VIc 
M. Knozowska VIc 
A. Sopel 
A. Majer 

Cz. Łukaszek 
E. Panuś-
Dąbrowska 

30 Katastrofy Przyrodnicze 05.05.2005  K. Białoń E. Panuś-
Dąbrowska 

 
muzyka 

31 XII Przegląd Piosenki Dziecięcej 
„Śląskie Śpiewanie” 

 udział członkowie zespołu Wokalno-
Instrumentalnego „Wiktoria” 

P. Musioł 
32 VII Regionalny Festiwal 

Ekologiczny 
11.05.2005 udział B. Sikora IV P. Musioł 

 
Plastyka 

33 Konkurs – DONAU – na okładkę do 
zeszytu 

31.11.2004 8 prac podziekowanie A. Pająk 
34 Konkurs plastyczny na kartkę 

boŜonarodzeniową Bieruń – BOK 
18.12.2004  B. Loska, A. Loska, A. 

Stefańska, P. Gąsior – 5 kartek 
U. Lech,  
E. Mrowiec,  
A. Pająk 

35 Plener pt. „Konie” 07.06.2005 3 prace B. Smuda 
A. Pinocy 
M. Stefańska 

A. Pająk 

 
Technika 

36 Powiatowe Święto Latawca 18.09.2004 II 
udział 

B. Górska 
M. Bania 

K. Kupczyk 
37 Zawody Balonowe 19.03.2005 I M. Bania K. Kupczyk 
38 Ogólnopolski Turniej  

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym 
– do techniki 

18.04.2005 VI 
miejsce  p. Kupczyk 



 
Informatyka 

39 Konkurs informatyczno-
polonistyczny „ Z komputerem na 
Ty” 

  
III miejsce 
III miejsce 

klasy I-VI 
M. Garbacz VIb 
A. Syroka IIIc 

A. BakłaŜec 
B. Kus  

 
konkursy czytelnicze 

40 W magicznym świecie Harry’ego 
Pottera 

17.03.2005 I 
II 
III 

M. Szczesiul Vb 
T. Zając VId 
N. Rojek IIIc 

A. Czarnota 
L. Matyja 

 
Inne 

41 Konkurs interdyscyplinarny 30.11.2004 
02.02.2005 

47 pkt. 
44 pkt. 
44 pkt. 
43 pkt. 
43 pkt 
42 pkt. 

Garbacz M. – VIb 
Iwan D. - VIa 
Biełka K. - VIe 
Bąk K. - VIc 
Knozowska M. - VIc 
Borowski K. – VIe 

nauczyciel 
przedmiotów 

42 Lędziny Moją Małą Ojczyzną 
(Wczoraj i dziś Lędzin)  

22.03.2005  A. Kotas II d 
P. Maruszak III d 
O. Loska III a 

B. Beker-
Kołodziej 
B. Gorstka 
E. Mrowiec 
A. Pająk 

43 Lędziny – wiersze 31.03.2005 I miejsce W. Czaja B. Raszka 
44 Lędziny – konkurs historyczny 01.04.2005 III miejsce J. Barcik p. Kupczyk 
45 Lędziny – konkurs gwarowy 13.04.2005 II 

I II 
III b – A. Pochopień 
Vb – B. Burkacka 
Vc – M. Piekorz 

B. Achtelik 
B. Raszka 

46 Konkurs muzyczny  31.03.2005 II 
III 
II 
III 

Ib – B. Loska 
A. Loska 
B. Sikora  
M. Szczesiul 

E. Mrowiec 
 
P. Musioł  

47 Góra grosza 10.2004 I kl. IId A. BakłaŜec 
 
 
Szkoła moŜe się takŜe pochwalić zorganizowanymi licznymi akademiami, imprezami oraz 
współpracą z rodzicami. 
 
IV-VI 
AKADEMIE SZKOLNE / 
IMPREZY 

TERMIN OSOBY ODPOWIEDZIALNE 

• Święto Edukacji Narodowej październik  B. Raszka oraz nauczyciele zespołu 
matematyczno-przyrodniczego:  
Z. Barcik,  
M. Bugała 

• Święto Patrona Szkoły  K. Kupczyk,  
G. Malina 

• Szkolne Halloween  A. Czarnota  
(B. Raszka,  
A. Pajak,  
M. Bugała,  
G. Malina) 

• Święto Niepodległości listopad  K. Kupczyk,  
G. Malina 

• Spotkania na temat „Konwencji 
Praw Dziecka” (16.11.2005) 

 M. Bugała,  
A. Czarnota,  
E. Kicińska 

• wigilie klasowe grudzień  wychowawcy klas 



• Jasełka  wychowawcy klas 
• Wielka Orkiestra Światecznej 
Pomocy (09.01.2005) 

styczeń M. Bugała,  
s. Emilia,  
s. Leokadia,  
P. Musioł,  
A. Pająk,  
B. Beker-Kołodziej,  
B. Sielski 

• Bal karnawałowy luty wychowawcy klas 
• Dzień Ziemi kwiecień nauczyciele zespołu matematyczno-

przyrodniczego:  
E. Panuś-Dąbrowska,  
C. Łukaszek  

• Pierwszy Dzień Wiosny  Samorząd Uczniowski,  
A. BakłaŜec 

• Święto Trzeciego Maja maj J. Androsz,  
B. Kus 

• Szkoła w kolorach tęczy – Festyn 
Rodzinny (21.05.2005) 

 G. Malina,  
U. Lech, oraz wychowawcy klas I-VI 

• Dzień Dziecka (Dzień sportu) 
• (01.06.2005) 

 czerwiec B. Sielski,  
S. Wala,  
M. Wowro (wychowawcy klas I-VI) 

• „Człowieka trzeba mierzyć miarą 
serca, sercem” – Jan Paweł II  

 s. Leokadia,  
s. Emilia,  
P. Musioł 

• Zakończenie roku szkolnego  Z. Barcik,  
A. Czarnota,,  
E. Kicińska,  
E. Panuś – Dąbrowska 

 
Imprezy i uroczystości 
I-III 
MIESIĄC IMPREZA / UROCZYSTOŚĆ ODPOWIEDZIALNI 
wrzesień • powitanie uczniów klasy Ia integracyjnej 

przez uczniów klasy IIIb integracyjnej 
B. Achtelik,  
K. Adamczyk 

• Pasowanie na Ucznia 
 

wychowawcy klas II  
(B. Smuda,  
K. Chrobok,  
B. Beker-Kołodziej,  
U. Lech) 

październik 

• Święto Patrona Szkoły wychowawcy klas 
• Miodowy Mistrz Czytania – konkurs dla 
klas II 

B. Ządło,  
B. Gorstka 

• Andrzejki wychowawcy klas 
listopad 

• Poranek z wierszami Tuwima – spotkanie 
nauczycieli i uczniów z klas 
integracyjnych z zaprzyjaźnionych szkół  

wychowawcy i nauczyciele 
wspomagający z klas 
integracyjnych I-III.  
E. Kicińska,  
M. Grzyb 

• spotkanie z Mikołajem wychowawcy klas 
• Kiermasz świąteczny wychowawcy klas integracyjnych 
• Jasełka 

 
 

wychowawcy klas,  
katecheci – s. Emilia,  
s. Leokadia,  
P. Musioł,  
B. Beker-Kołodziej  

grudzień 

• Wigilie klasowe wychowawcy klas 



Luty • Bale karnawałowe wychowawcy klas 
• Szkolne Dni Regionu 
• (17.03.2005) 

E. Mrowiec,  
B. Achtelik,  
B. Smuda ,  
K. Adamczyk 

marzec 

• Powitanie wiosny wychowawcy klas 
kwiecień • Spotkanie z Andersenem U. Lech, A. Budner 

• Dzień Matki wychowawcy klas maj 
• Szkoła w Kolorach Tęczy - Dzień 

Rodziny – Festyn (21.05.2005) 
wychowawcy klas I-III 

p. A. Pająk oraz p. P. Musioł byli odpowiedzialni za oprawę plastyczną i muzyczną 
wszystkich imprez  
 
W ramach współpracy z rodzicami prowadzone były lekcje otwarte.  
Lekcje przeprowadzili następujący nauczyciele: 
KLASA  NAUCZYCIELE 
klasa I J. Chowaniec 

B. Szostek i M. Grzywacz 
 

klasa II U. Lech 
B. Beker-Kołodziej 
B. Smuda i K. Chrobok 
 

klasa III B. Achtelik K. Adamczyk 
 

klasa V A. Czarnota 
 

 W przyszłym roku szkolnym szkoła w dalszym ciągu będzie realizować program 
COMENIUS-SOCRATES oraz przystąpi do dalszego etapu programu „Szkoła z Klasą” pt. 
Nauczyciel z Klasą 


